RADAC

Rundenliste der Fahrer
2014

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 2

Birkenringstadion 1,100 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:39:19

05.07.2014 11:40 .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:30.660 +3.093 11:52:40.973
(48) Sebastian Meckl 9 1:29.506 +1.939 11:54:10.479 (47) Rafffael Burisic
1 1:23.733 +2.529 11:42:04.364 10 1:28.290 +0.723 11:55:38.769 1 1:40.727 +2.186 11:42:54.036
1:22.846 +1.642 11:43:27.210 1:39.636 +1.095 11:44:33.672
3 1:23.191 +1.987 11:44:50.401 (12) Eric Maier 3 1:41.118 +2.577 11:46:14.790
4 1:22.589 +1.385  11:46:12.990 1 1:31.671 +2.493  11:42:26.754 4 1:39.093 +0.552  11:47:53.883
5 1:21.285 +0.081 11:47:34.275 2 1:30.126 +0.948 11:43:56.880 5 1:38.541 11:49:32.424
6 1:21.533 +0.329 11:48:55.808 3 1:29.178 11:45:26.058 6 1:40.016 +1.475 11:51:12.440
7 1:23.416 +2.212 11:50:19.224 4 1:30.823 +1.645 11:46:56.881 7 3:20.760  +1:42.219 11:54:33.200
8 1:21.204 11:51:40.428 5 1:30.273 +1.095 11:48:27.154
9 1:22.712 +1.508  11:53:03.140 6 1:31.476 +2.298  11:49:58.630 (23) Kai Stengel
10 1:22.498 +1.294 11:54:25.638 7 1:31.204 +2.026 11:51:29.834 1 1:42.376 +2.578 11:42:58.590
8 1:30.832 +1.654 11:53:00.666 2 1:40.464 +0.666 11:44:39.054
(16) Emil-Manuel Buccioni 9 1:32.764 +3.586 11:54:33.430 3 1:40.075 +0.277 11:46:19.129
1 1:26.354 +3.525  11:42:12.041 4 1:41.109 +1.311 11:48:00.238
1:25.323 +2.494 11:43:37.364 (29) Max Gissibl 5 1:42.123 +2.325 11:49:42.361
3 1:24.379 +1.550 11:45:01.743 1 1:30.865 +1.460 11:42:25.252 6 1:39.798 11:51:22.159
4 1:22.872 £0.043 11:46:24.615 2 1:29.678 +0.273 11:43:54.930 7 1:42.888 +3.000  11:53:05.047
5 1:26.177 +3.348  11:47:50.792 3 1:29.958 +0.553  11:45:24.888 8 1:41.968 +2.170  11:54:47.015
6 1:23.344 +0.515 11:49:14.136 4 1:29.737 +0.332 11:46:54.625
7 1:22.829 11:50:36.965 5 1:30.203 +0.798 11:48:24.828
8 6:19.032  +4:56.203  11:56:55.997 6 1:29.920 +0.515  11:49:54.748
7 1:29.405 11:51:24.153
(314) Pius Bergmann 8 1:32.688 +3.283 11:52:56.841
1 1:25.670 +1.247 11:42:35.066 9 1:31.092 +1.687 11:54:27.933
2 1:24.883 +0.460  11:43:59.949
3 1:27.062 +2.639  11:45:27.011 (18) Jannik Burgstaller
4 1:26.068 +1.645 11:46:53.079 1 3:35.670 +2:04.086 11:45:07.751
5 1:24.978 +0.555 11:48:18.057 2 1:31.584 11:46:39.335
6 1:25.935 +1.512 11:49:43.992 3 1:34.293 +2.709 11:48:13.628
7 1:26.990 +2.567 11:51:10.982 4 2:04.818 +33.234 11:50:18.446
8 1:24.423 11:52:35.405 5 1:39.814 +8.230 11:51:58.260
9 1:26.169 +1.746 11:54:01.574 6 2:21.305 +49.721 11:54:19.565
10 1:25.440 +1.017 11:55:27.014
(113) Alen Blagajcevic
(75) Carli Massury 1 1:38.150 +5.394 11:42:48.871
1 1:26.185 +0.664  11:42:10.205 2 1:35.887 +3.131  11:44:24.758
2 1:25.649 +0.128 11:43:35.854 3 1:33.904 +1.148 11:45:58.662
3 2:32.305  +1:06.784 11:46:08.159 4 1:33.969 +1.213 11:47:32.631
4 1:26.215 +0.694  11:47:34.374 5 1:35.399 +2.643  11:49:08.030
5 1:25.521 11:48:59.895 6 1:34.580 +1.824 11:50:42.610
6 1:26.504 +0.983 11:50:26.399 7 1:34.973 +2.217 11:52:17.583
7 1:26.851 +1.330  11:51:53.250 8 1:35.500 +2.744  11:53:53.083
8 1:27.318 +1.797 11:53:20.568 9 1:32.756 11:55:25.839
9 1:25.828 +0.307  11:54:46.396
(103) Linus Huber
(70) Valentin Kees 1 1:37.251 +4.388  11:42:42.045
1 1:27.869 +1.813 11:42:27.177 2 1:32.863 11:44:14.908
2 1:28.089 +2.033 11:43:55.266 3 1:33.798 +0.935 11:45:48.706
3 1:26.653 +0.597 11:45:21.919 4 1:36.989 +4.126 11:47:25.695
4 1:27.177 +1.121 11:46:49.096 5 1:35.922 +3.059 11:49:01.617
5 1:26.056 11:48:15.152 6 1:33.922 +1.059 11:50:35.539
6 1:28.061 +2.005  11:49:43.213 7 1:35.160 +2.297  11:52:10.699
7 1:28.764 +2.708 11:51:11.977 8 1:38.080 +5.217 11:53:48.779
8 1:28.128 +2.072 11:52:40.105 9 1:34.260 +1.397 11:55:23.039
9 1:27.040 +0.984 11:54:07.145
10 1:27.409 +1.353 11:55:34.554 (115) Hannes Pointner
1 1:37.764 +2.698  11:42:43.640
(69) Leonie Miiller 2 1:35.066 11:44:18.706
1 1:30.347 +2.780 11:42:20.371 3 1:36.378 +1.312 11:45:55.084
2 1:28.031 +0.464  11:43:48.402 4 1:40.800 +5.734  11:47:35.884
3 1:29.062 +1.495 11:45:17.464 5 1:41.109 +6.043 11:49:16.993
4 1:27.567 11:46:45.031 6 1:39.055 +3.989 11:50:56.048
5 1:27.945 +0.378 11:48:12.976 7 1:41.132 +6.066 11:52:37.180
6 1:28.972 +1.405 11:49:41.948 8 1:41.289 +6.223 11:54:18.469
7 1:28.365 +0.798  11:51:10.313 9 1:38.092 +3.026  11:55:56.561
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